СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  26.03.2018         							                     № 08

О признании утратившими силу решения Совета депутатов № 26 от 07.11.2017 г. Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Аган, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

На основании экспертного заключения управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и уставу муниципального образования сельское поселение Аган:

Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов с.п. Аган от 07.11.2017  № 26 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Аган, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

3.   Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по соблюдению законности, правопорядка, экологии.

Глава сельского поселения                                                      С.А. Калиновский